Rosés
Languedoc
(Hérault)
Blancs
5 Languedoc
(Cétes de Thau)
3 Alsace
(Alsace)
4 Languedoc
(Faugeres)
5 Roussillon
(Cétes Catalanes)
6 Jura
(Cotes du Jura)
Rouges
7 Languedoc
(Céteaux de Narbonne)
8 Beaujolais
(Beaujolais)
9 Italie
(Valpolicella, Vénétie)
10 Rhoéne
(Collines Rhodaniennes)
11 Roussillon
(Cétes Catalanes)
12 Rhone
(Chdateauneuf du Pape)

Mas Laval

Beauvignac

Ginglinger

La Liquiere

Danjou-Banessy

Badoz

Camplazens

Chermette

Monte Faustino

Combier

Danjou-Banessy

La Font du Loup

Dégustation des 31 mai et 1°" juin 2024

Vendredi 31 mai de 15h a 19h et samedi 1*" juin de 10h a 18h30

Les Pampres Rosé

Aramon

Sauvignon
Sauvignon blanc

Muscat sec
Muscat

Cistus

Roussanne, Vermentino, Grenache

Coste blanc
Maccabeu

Cuvée Edouard
Savagnin

Convivialité

Syrah, Grenache, Marselan

Origine Vieilles Vignes

Gamay

Valpolicella Classico
Corvina, Molinara, Rondinella

Syrah
Syrah

Roboul

Grenache, Mourvédre

Chateauneuf du Pape
Grenache, Mourvédre, Syrah, Cinsault

Bonne dégustation !

9,20 €

6,90 €

12,90 €

15,10 €

22,50 €

33,50 €

8,50 €

12,20 €

12,10 €

12,20 €

22,50 €

35,50 €



