

Dégustation des 31 mai et 1^{er} juin 2024

Vendredi 31 mai de 15h à 19h et samedi 1er juin de 10h à 18h30

Rosés					
1	Languedoc (Hérault)	Mas Laval	72	Les Pampres Rosé Aramon	9,20€
Blancs					
2	Languedoc (Côtes de Thau)	Beauvignac		Sauvignon Sauvignon blanc	6,90€
3	Alsace (Alsace)	Ginglinger	7.3	Muscat sec Muscat	12,90€
4	Languedoc (Faugères)	La Liquière	7.3	Cistus Roussanne, Vermentino, Grenache	15,10€
5	Roussillon (Côtes Catalanes)	Danjou-Banessy	77	Coste blanc <i>Maccabeu</i>	22,50€
6	Jura (Côtes du Jura)	Badoz	72	Cuvée Edouard Savagnin	33,50€
Rouges					
7	Languedoc (Côteaux de Narbonne)	Camplazens		Convivialité Syrah, Grenache, Marselan	8,50€
8	Beaujolais (Beaujolais)	Chermette		Origine Vieilles Vignes Gamay	12,20€
9	Italie (Valpolicella, Vénétie)	Monte Faustino		Valpolicella Classico Corvina, Molinara, Rondinella	12,10€
10	Rhône (Collines Rhodaniennes)	Combier		Syrah Syrah	12,20€
11	Roussillon (Côtes Catalanes)	Danjou-Banessy	73	Roboul <i>Grenache, Mourvèdre</i>	22,50€
12	Rhône (Châteauneuf du Pape)	La Font du Loup		Châteauneuf du Pape Grenache, Mourvèdre, Syrah, Cinsault	35,50€

Bonne dégustation!